

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania: „**Przebudowa dróg gminnych Sobótka – Bugaj, Sobótka – Sobótka Kolonia, Sobotka – Sobotka gmina Ożarów**”

Działając na podstawie art. 38 ust 1a, ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza realizację wszystkich części zamówienia w 2016 roku?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia w roku 2016.

Pytanie 2.

Czy w przypadku zrealizowania wszystkich części zamówienia w 2016 roku, Wykonawca otrzyma podpisane protokoły odbiorów końcowych?

Odpowiedź 2.

Zamówienie nie będzie realizowane w 2016 roku.

Pytanie 3.

Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zimowe utrzymanie dróg?

Odpowiedź 3.

Nie dotyczy.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający uzależnia podpisanie umowy od pozyskania środków na sfinansowanie zamówienia? Jeżeli tak, proszę o wskazanie terminu przewidzianego na podpisanie umowy.

Zamawiający nie uzależnia podpisania umowy od pozyskania środków zewnętrznych.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie uzależnia realizacji zadania od pozyskania środków zewnętrznych.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie faktur częściowych do 80% wartości wynagrodzenia w 2016 roku?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego.

Ponadto, Zamawiający zamieszcza skorygowany w pozycji Lp. 1.4 przedmiar robót. W przedmiotowej pozycji należy przyjąć do obliczeń ilość **11 228,40m²** a nie 3 394,046m². Przedmiar robót został ujednolicony i o poprawną poz. 1.4 i zamieszczony na BIP.

BURMISTRZ OŻAROWA

/-/ Marcin Majcher